DE VOTOS ELERGIRLO GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA 

RODEGRAÁN. RODEO GRANDE S.A, POR UN PERIODO D£ CINCO 

AÑOS, , BAJO EL NUMERO (08) (OCHO) LA MISMA QUE QUEDA 

INSCRITA EN EL LIBRO DE NOMBRAMIENTOS Y ANOTADA EN EL 

LIBRO DE REPERTORIO BAJO EL NUMERO (273) (DOSCIENTOS 

SETENTA Y TRES).- BABA, 13 DE JUNIO DEL 2012, A EBENECO- EL 

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD. a    
Noble y Torera Ciudad de Baba , 7